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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

1 - zaterdag 17 oktober 2015 17-10-2015 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
17-10-2015 - 14:00 Resultaten
Haai 2015 11: 1:10.50;  12: 1:06.00;  13: 1:02.00;  14: 1:01.50;  15: 59.50;  16: 59.00;  17: 58.50;  18: 58.00;  19 +: 57.50  /
loodsvisjes 2015 11: 1:16.20;  12: 1:11.70;  13: 1:08.10;  14: 1:05.50;  15: 1:03.70;  16: 1:02.70;  17: 1:02.30;  18: 1:01.60;
19 +: 1:00.70
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Huysmans Britt SHARK/21006/03 1:12.92 1:10.14 LV 409
50m: 33.55 100m: 1:10.14

2. White Ella ZS/20342/03 1:14.62 1:14.27 344
50m: 34.99 100m: 1:14.27

3. Boets Anne-Sophie MOZKA/21006/03 1:12.92 1:16.06 320
50m: 36.33 100m: 1:16.06

4. De Ryck Lotte SHARK/20459/03 1:17.42 1:16.13 319
50m: 36.19 100m: 1:16.13

5. De Bois Astrid AZK/21006/03 1:15.96 1:16.23 318
50m: 36.40 100m: 1:16.23

6. Cornelissen Dali BRABO/21112/04 1:18.64 1:17.25 306
50m: 36.37 100m: 1:17.25

7. Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 NT 1:21.00 265
50m: 36.74 100m: 1:21.00

8. Wijnants Eveline SHARK/20472/04 1:21.34 1:22.70 249
50m: 39.63 100m: 1:22.70

9. De Graef Lien RSCM/21032/04 1:26.53 1:22.96 247
50m: 40.77 100m: 1:22.96

10. Bracke Zita BRABO/21099/03 1:22.36 1:23.36 243
50m: 39.74 100m: 1:23.36

11. Stragier Lauren RSCM/20578/04 1:27.59 1:23.77 240
50m: 39.55 100m: 1:23.77

12. Jacob Yu ZVL/20186/03 1:24.83 1:25.14 228
50m: 41.20 100m: 1:25.14

13. Engelen Emma HZA/21007/04 1:32.15 1:26.79 215
50m: 42.16 100m: 1:26.79

14. Aerts Lene SHARK/21040/04 1:29.53 1:27.71 209
50m: 42.75 100m: 1:27.71

15. Gabriëls Sarah BRABO/21032/04 1:24.72 1:28.68 202
50m: 41.67 100m: 1:28.68

16. Audenaert Camille ZS/21011/03 1:27.39 1:29.06 199
17. Parmentier Fleur BRABO/21113/04 1:29.91 1:29.30 198

50m: 41.94 100m: 1:29.30

18. Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 NT 1:29.75 195
50m: 42.10 100m: 1:29.75

19. Gommans Michelle ZOLA/21017/03 1:30.57 1:30.00 193
50m: 40.09 100m: 1:30.00

20. Fleerackers Hasse KST/21007/04 1:38.54 1:30.11 192
21. Cuyvers Truus MOZKA/21019/03 1:26.89 1:30.67 189

50m: 41.62 100m: 1:30.67
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 1, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

22. Totté Jolien BRABO/21083/04 1:34.39 1:30.85 188
50m: 42.09 100m: 1:30.85

23. Morre Jana ZGEEL/21006/04 1:31.40 1:30.89 188
50m: 43.24 100m: 1:30.89

24. Cornelis Loke RSCM/21057/04 NT 1:32.15 180
25. Schoofs Sien MOZKA/21020/04 1:40.89 1:33.99 170
26. Vranken Rhune SHARK/21060/04 NT 1:34.79 165

50m: 43.80 100m: 1:34.79

27. Airod Dounia RSCM/21024/03 1:35.28 1:35.16 163
50m: 44.44 100m: 1:35.16

28. Trekels Caitlin VWZ/21016/04 NT 1:35.80 160
29. Sutherland Sara KST/20153/04 1:33.84 1:36.38 157

50m: 45.78 100m: 1:36.38

30. Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 1:34.26 1:36.50 157
50m: 45.15 100m: 1:36.50

31. van Dijk Noor KST/20150/04 1:40.20 1:41.01 136
32. Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 1:49.43 1:43.03 129
FF Hollanders Mabel ZOLA/21015/04 1:24.89 FF

13 - 14 jaar

1. Diels Jolien SHARK/20445/01 1:05.86 1:07.40 461
50m: 32.18 100m: 1:07.40

2. Van hunsel Floor SHARK/20388/01 1:06.75 1:09.01 429
50m: 32.64 100m: 1:09.01

3. Cuyvers Ella MOZKA/20330/02 1:09.80 1:09.02 429
50m: 33.38 100m: 1:09.02

4. Vercauteren Jara BRABO/20001/01 1:15.06 1:12.92 364
50m: 34.48 100m: 1:12.92

Van Dyck Nina HZA/21003/02 1:16.93 1:12.92 364
50m: 34.80 100m: 1:12.92

6. Lamotte Sarah ZOLA/21019/01 1:13.99 1:12.96 363
50m: 34.87 100m: 1:12.96

7. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 1:13.17 1:13.67 353
50m: 34.81 100m: 1:13.67

8. Palinckx Jana ZS/20340/02 1:16.51 1:13.96 348
50m: 34.98 100m: 1:13.96

9. Berebrouckx Nele AZK/21005/02 1:15.59 1:14.85 336
50m: 35.15 100m: 1:14.85

10. Hartog Abigail ZOLA/20238/01 1:15.89 1:15.13 332
50m: 35.67 100m: 1:15.13

11. Holvoet Lotte ZVL/20175/01 1:11.62 1:15.47 328
50m: 36.06 100m: 1:15.47

12. Van Rompaey Thais RSCM/21072/02 NT 1:16.75 312
50m: 35.95 100m: 1:16.75

13. Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:20.62 1:16.86 310
50m: 36.80 100m: 1:16.86

14. De Ryck Hanne SHARK/20424/01 1:16.95 1:16.99 309
50m: 35.71 100m: 1:16.99
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 1, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

15. Forceville Emma RSCM/20474/01 NT 1:17.05 308
16. Buys Leentje ZVL/20174/02 1:15.96 1:17.78 300

50m: 37.56 100m: 1:17.78

17. Kennis Nathalie KST/20122/02 1:19.98 1:17.84 299
50m: 36.74 100m: 1:17.84

18. Dreezen Jente MOZKA/21002/02 1:16.34 1:18.36 293
50m: 37.71 100m: 1:18.36

19. Schoofs Joni MOZKA/21017/02 1:19.07 1:19.33 282
50m: 37.27 100m: 1:19.33

20. Cop Caro BRABO/21022/02 1:20.14 1:20.15 274
50m: 38.25 100m: 1:20.15

21. Eeckelaert Dorien ZS/20310/01 1:14.48 1:20.44 271
50m: 36.38 100m: 1:20.44

22. Vandenschrick Lies RSCM/20581/02 1:25.46 1:20.78 267
50m: 37.25 100m: 1:20.78

23. Choksi Shania BRABO/21066/01 1:25.48 1:24.98 230
50m: 40.56 100m: 1:24.98

24. Swaans Jana KST/20142/02 1:23.73 1:26.12 221
50m: 42.11 100m: 1:26.12

25. Dijckmans Eva KST/20156/02 1:29.72 1:27.51 210
50m: 40.95 100m: 1:27.51

26. Smets Flore KST/20158/02 1:27.55 1:29.16 199
50m: 43.44 100m: 1:29.16

27. Laermans Eline ZOLA/21035/02 NT 1:29.64 196
50m: 41.27 100m: 1:29.64

28. Versmissen Marie ZOLA/21026/02 1:33.57 1:32.48 178
50m: 42.17 100m: 1:32.48

29. Van De Putte Siska ZOLA/21027/02 1:33.06 1:32.94 175
50m: 42.93 100m: 1:32.94

30. Hollanders Polly Jean ZOLA/21032/02 NT 1:36.62 156
dis Van Laarhoven Renee ZGEEL/20150/02 1:09.47 dis

SW 4.4 - valse start
dis Buyk Morgan AZK/21001/02 1:17.28 dis

SW 4.4 - valse start
FF Vanlerberghe Lina ZVL/21008/02 1:12.70 FF
FF De Graef Zoë ZOLA/21028/02 1:34.19 FF

15 - 16 jaar

1. Op De Beeck Tine ZVL/20155/00 1:04.06 1:05.29 507
50m: 31.83 100m: 1:05.29

2. Gibbs Lara HZA/20248/99 1:05.21 1:05.84 494
50m: 30.91 100m: 1:05.84

3. Van Lommel Tonia SHARK/20370/00 1:09.98 1:09.05 428
50m: 33.02 100m: 1:09.05

4. De Koninck Saartje ZOLA/20235/00 1:09.31 1:09.72 416
50m: 33.14 100m: 1:09.72

5. Clijmans Tinne KST/20088/00 1:11.42 1:10.29 406
50m: 35.58 100m: 1:10.29
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 1, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

6. Van Herck Sam ZOLA/20186/00 1:09.39 1:10.71 399
50m: 33.67 100m: 1:10.71

7. Timmermans Sam VWZ/21006/00 1:10.94 1:10.83 397
50m: 34.20 100m: 1:10.83

8. Vorsselmans Karo AZK/20224/99 1:11.72 1:11.38 388
50m: 33.97 100m: 1:11.38

9. Jacobs Victoria ZS/21016/00 1:12.38 1:11.74 382
50m: 34.20 100m: 1:11.74

10. Vanherck Joke ZOLA/20185/00 1:10.32 1:11.77 381
50m: 34.59 100m: 1:11.77

11. Sutherland Caro KST/20082/00 1:15.53 1:12.07 377
50m: 32.84 100m: 1:12.07

12. Rombouts Liesje AZK/20226/99 1:10.93 1:12.24 374
50m: 34.37 100m: 1:12.24

13. Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 1:10.77 1:13.42 356
50m: 35.28 100m: 1:13.42

14. Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 1:13.16 1:14.26 344
50m: 35.21 100m: 1:14.26

15. Jurgen Tinne SHARK/20333/00 1:10.94 1:14.41 342
50m: 35.24 100m: 1:14.41

16. Holvoet Hanne ZVL/20160/99 1:10.04 1:14.87 336
50m: 35.31 100m: 1:14.87

17. Dillen Silke MOZKA/20323/00 1:13.47 1:15.38 329
50m: 35.97 100m: 1:15.38

18. Daverveldt Lotte ZS/20308/00 1:15.51 1:16.26 318
50m: 35.40 100m: 1:16.26

19. Heirbaut Anna RSCM/20532/00 1:20.58 1:22.74 249
50m: 39.07 100m: 1:22.74

20. Smets Laurien KST/20144/00 1:25.80 1:24.58 233
50m: 40.80 100m: 1:24.58

FF Kersemans Karen KST//21001/00 1:24.15 FF

17 - 18 jaar

1. Dijckmans Kaat KST/20095/97 1:06.15 1:04.61 523
50m: 31.24 100m: 1:04.61

2. Borremans Verena ZVL/20177/97 1:06.03 1:07.37 461
50m: 32.38 100m: 1:07.37

3. Olyslaegers Karen SHARK/20294/98 1:05.64 1:07.91 450
50m: 33.20 100m: 1:07.91

4. Van Opstal Acquitaine ZOLA/20226/98 1:10.07 1:09.10 427
50m: 32.78 100m: 1:09.10

5. Van Noten Beau HZA/20266/97 1:07.86 1:09.12 427
50m: 34.38 100m: 1:09.12

6. Vanheuckelom Lore ZGEEL/20089/98 1:08.64 1:09.32 423
50m: 33.37 100m: 1:09.32

7. Verbeeck Jilke RSCM/20387/98 1:09.85 1:10.99 394
50m: 33.85 100m: 1:10.99
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Tijd Pnt

8. Janssens Sofie ZVL/20162/98 1:11.45 1:12.31 373
50m: 34.61 100m: 1:12.31

9. Verschraegen Maxine BRABO/21102/98 1:12.26 1:14.26 344
50m: 34.15 100m: 1:14.26

10. De Puydt Elke AZV/105/98 1:08.95 1:14.29 344
50m: 35.93 100m: 1:14.29

11. Loodts Irmine KST/20037/98 NT 1:14.66 339
50m: 34.08 100m: 1:14.66

12. Everaert Annelien ZVL/20140/98 1:13.24 1:15.40 329
50m: 35.45 100m: 1:15.40

19 jaar en ouder

1. Vorsselmans Jorinde AZK/20191/96 1:06.17 1:07.39 461
50m: 32.13 100m: 1:07.39

2. Clijmans Bieke KST/20012/96 1:26.91 1:24.23 236
50m: 40.54 100m: 1:24.23

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
17-10-2015 - 14:30 Resultaten
Haai 2015 11: 1:08.00;  12: 1:05.50;  13: 1:01.00;  14: 58.00;  15: 57.00;  16: 55.00;  17: 53.50;  18: 53.00;  19 +: 51.50  /
loodsvisjes 2015 11: 1:16.10;  12: 1:09.90;  13: 1:04.90;  14: 1:01.90;  15: 59.70;  16: 58.00;  17: 57.10;  18: 56.30;  19 +: 54.70
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Ballaer Mansur ZOLA/11010/03 1:11.45 1:10.41 295
50m: 34.22 100m: 1:10.41

2. Van Looveren Alvar ZOLA/11009/03 1:16.51 1:13.97 255
50m: 35.65 100m: 1:13.97

3. Wevers Daan RSCM/10576/03 1:15.43 1:14.89 245
50m: 36.30 100m: 1:14.89

4. Van Dyck Nick KST/10145/03 1:19.85 1:16.41 231
50m: 37.94 100m: 1:16.41

5. Zwijns Kevin ZS/10347/04 1:18.41 1:16.66 229
50m: 37.70 100m: 1:16.66

6. Joosten Florian MOZKA/11018/04 1:21.30 1:16.75 228
50m: 38.00 100m: 1:16.75

7. Restiau Robbe ZS/11036/04 1:17.78 1:17.84 218
50m: 37.70 100m: 1:17.84

8. De Roeck Robbe BRABO/10059/03 1:17.18 1:18.01 217
50m: 35.80 100m: 1:18.01

9. Van Den Heuvel Luka BRABO/11058/03 1:25.20 1:18.66 212
50m: 36.42 100m: 1:18.66

10. El Attabi Younes VWZ/11003/04 1:17.12 1:19.18 207
50m: 37.91 100m: 1:19.18

11. Brandon Su BRABO/11103/04 1:32.46 1:19.73 203
50m: 38.04 100m: 1:19.73
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

12. Rosier Daniel SHARK/10488/03 1:17.04 1:20.00 201
50m: 38.16 100m: 1:20.00

13. De Cuyper Lens HZA/11017/03 1:26.27 1:20.25 199
14. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 NT 1:23.08 180

50m: 39.53 100m: 1:23.08

15. Theunis Stan BRABO/11104/04 1:31.04 1:23.13 179
50m: 38.90 100m: 1:23.13

16. Joossens Raf BRABO/11025/04 1:22.97 1:24.08 173
50m: 40.10 100m: 1:24.08

17. Carrouch Yasin BRABO/11031/04 1:22.31 1:24.47 171
50m: 38.81 100m: 1:24.47

18. Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 NT 1:25.99 162
50m: 40.98 100m: 1:25.99

19. Aerenhouts Luciano ZOLA/11024/04 1:24.48 1:26.98 156
50m: 41.24 100m: 1:26.98

20. Michiels Siebe SHARK/11013/03 1:27.60 1:27.35 154
50m: 41.99 100m: 1:27.35

21. Verschueren Alexander ZOLA/11037/04 NT 1:27.58 153
50m: 40.10 100m: 1:27.58

22. Buelens Maarten VWZ/11019/04 1:33.09 1:27.91 151
50m: 40.42 100m: 1:27.91

23. Aertgeerts Ignace BRABO/11053/03 1:26.97 1:28.13 150
50m: 41.30 100m: 1:28.13

24. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 1:33.88 1:28.27 150
50m: 41.87 100m: 1:28.27

25. Sels Jan SHARK/11023/04 1:40.49 1:32.23 131
50m: 43.44 100m: 1:32.23

26. Van Liefferinge Glen BRABO/11117/04 NT 1:32.31 131
50m: 42.34 100m: 1:32.31

27. Verschueren Nicolas ZOLA/11038/04 NT 1:35.72 117
50m: 43.79 100m: 1:35.72

28. D'Haen Sam KST/11013/03 1:35.93 1:36.36 115
50m: 47.76 100m: 1:36.36

29. Van De Vijver Loïc VWZ/11015/03 1:36.61 1:44.33 90
50m: 46.77 100m: 1:44.33

FF Retorta Chaves Manuel BRABO/11057/04 1:27.16 FF
FF Baeten Yari ZS/10337/03 1:17.16 FF
FF Hellebaut Lauren SHARK/11020/04 1:24.44 FF
FF Hellebaut Natan SHARK/11021/04 1:21.59 FF

13 - 14 jaar

1. Verbeeck Robin SHARK/10422/01 1:04.85 1:03.56 402
50m: 30.88 100m: 1:03.56

2. Vincentelli Maurice BRABO/10013/01 1:07.35 1:04.46 385
50m: 31.75 100m: 1:04.46

3. De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 1:07.45 1:05.17 372
50m: 31.20 100m: 1:05.17
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

4. Baeten Jens ZS/10313/01 1:05.28 1:06.78 346
50m: 31.55 100m: 1:06.78

5. Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01 1:07.16 1:06.89 344
50m: 31.14 100m: 1:06.89

6. Van Dyck Bram KST/10123/02 1:08.19 1:06.98 343
50m: 31.90 100m: 1:06.98

7. Thielemans Robbe HZA/10322/01 1:07.05 1:07.20 340
50m: 30.99 100m: 1:07.20

8. Kenis Lander MOZKA/10329/01 1:09.42 1:07.98 328
50m: 31.68 100m: 1:07.98

9. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 1:11.86 1:08.04 327
50m: 32.99 100m: 1:08.04

10. Menten Yari ZGEEL/10130/01 1:08.76 1:08.76 317
50m: 32.13 100m: 1:08.76

11. Frison Seppe HZA/10321/01 1:12.69 1:09.75 304
50m: 32.96 100m: 1:09.75

12. Bogaars Bram AZV/127/01 1:10.99 1:10.28 297
50m: 33.75 100m: 1:10.28

13. Battaglia Valentin KST/11014/01 1:12.28 1:10.45 295
50m: 33.88 100m: 1:10.45

14. D'Exelle Cedric ZS/10335/02 1:11.84 1:10.51 294
50m: 33.71 100m: 1:10.51

15. De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 1:10.81 1:10.70 292
50m: 33.38 100m: 1:10.70

16. Shah Jenil BRABO/10029/01 1:12.46 1:12.12 275
50m: 34.35 100m: 1:12.12

17. Dries Warre AZV/11008/01 1:17.94 1:14.13 253
50m: 35.34 100m: 1:14.13

18. Simons Ruben ZGEEL/10186/01 1:12.65 1:14.60 248
50m: 35.24 100m: 1:14.60

19. Druyts Jeroen KST/10133/01 1:17.20 1:15.31 241
50m: 36.82 100m: 1:15.31

20. Meftah Lotfi RSCM/11071/01 NT 1:15.37 241
50m: 33.94 100m: 1:15.37

21. Baïri Oussama ZOLA/11011/02 NT 1:16.19 233
50m: 35.15 100m: 1:16.19

22. Buelens Jelle VWZ/11001/02 1:20.94 1:17.60 220
50m: 37.26 100m: 1:17.60

23. Timmermans Max VWZ/11022/01 1:24.79 1:17.62 220
50m: 35.29 100m: 1:17.62

24. Roosen Victor AZV/11014/02 1:32.93 1:24.14 173
50m: 39.28 100m: 1:24.14

25. Vandewynckel Berten ZOLA/11008/02 1:26.00 1:24.41 171
50m: 39.90 100m: 1:24.41

26. Lauwaert Arne KST/10155/02 1:29.40 1:24.86 168
50m: 41.44 100m: 1:24.86

27. Vandewynckel Simon ZOLA/10240/02 1:31.54 1:28.22 150
50m: 40.15 100m: 1:28.22
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

28. Houben Daan SHARK/11039/02 1:32.89 1:32.24 131
50m: 42.02 100m: 1:32.24

15 - 16 jaar

1. De Vocht Stef ZVL/11005/99 1:00.68 1:00.72 461
50m: 28.81 100m: 1:00.72

2. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 1:02.10 1:01.93 434
50m: 29.89 100m: 1:01.93

3. Aerts Noury ZVL/10178/99 1:02.66 1:02.20 428
50m: 29.41 100m: 1:02.20

4. Buve Quinten BRABO/10934/99 1:01.96 1:02.43 424
50m: 29.76 100m: 1:02.43

5. Auer Hans ZS/10285/99 1:02.87 1:02.69 418
50m: 30.23 100m: 1:02.69

6. Van Opstal Cedric ZOLA/10214/00 1:01.71 1:02.71 418
50m: 30.38 100m: 1:02.71

7. Azirar Ayman ZOLA/10227/00 1:05.20 1:03.04 412
50m: 30.33 100m: 1:03.04

8. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 1:00.74 1:03.15 409
50m: 29.72 100m: 1:03.15

9. Devos David AZK/10229/00 1:05.19 1:03.19 409
50m: 30.15 100m: 1:03.19

10. Lamot Mattias BRABO/10869/99 1:03.80 1:03.96 394
50m: 31.22 100m: 1:03.96

11. Stroobants Mike SHARK/10364/00 1:04.26 1:04.16 390
50m: 31.53 100m: 1:04.16

12. Lemmens Jules SHARK/10436/99 1:01.82 1:04.19 390
50m: 30.86 100m: 1:04.19

13. Smet Liam AZK/10231/00 1:09.79 1:04.39 386
50m: 30.84 100m: 1:04.39

14. Van Cappellen Tom ZVL/11002/99 1:06.73 1:04.98 376
50m: 30.69 100m: 1:04.98

15. Dries Robbe AZV/155/99 1:04.27 1:05.08 374
50m: 31.09 100m: 1:05.08

16. Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 1:04.86 1:05.27 371
50m: 31.75 100m: 1:05.27

17. Voeten Glen KST/10140/00 1:05.18 1:05.90 360
50m: 31.36 100m: 1:05.90

18. Van Laer Jasper VWZ/10189/99 1:08.42 1:07.56 334
50m: 31.41 100m: 1:07.56

19. Frederickx Wies ZVL/10181/99 1:11.70 1:08.49 321
50m: 32.93 100m: 1:08.49

20. Van Loock Stijn ZVL/10188/99 1:07.68 1:08.71 318
50m: 33.05 100m: 1:08.71

21. Simons Jelle ZVL/10187/99 1:10.53 1:08.80 316
50m: 32.35 100m: 1:08.80
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

22. El Attabi Ilias VWZ/11004/00 1:14.18 1:14.12 253
50m: 35.40 100m: 1:14.12

23. Joukes Levi VWZ/10204/00 1:14.60 1:15.79 237
50m: 35.22 100m: 1:15.79

17 - 18 jaar

1. Bus Stanley ZS/10248/98 1:00.46 1:00.45 467
50m: 29.23 100m: 1:00.45

2. Vansprengel Brent KST/10149/98 1:02.52 1:01.03 454
50m: 29.13 100m: 1:01.03

3. Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98 1:02.98 1:02.16 429
50m: 29.27 100m: 1:02.16

4. Dirckx Dries ZVL/11001/97 1:03.25 1:04.30 388
50m: 31.29 100m: 1:04.30

FF Maldonado Arno BRABO/11078/98 1:09.21 FF
FF Schuerman Aaron AZK/10230/98 1:01.62 FF

19 jaar en ouder

1. Thys Christophe ZVL/10112/94 55.49 57.69 537
50m: 28.13 100m: 57.69

2. Baeyens Lars SHARK/10214/95 58.17 59.88 480
50m: 27.97 100m: 59.88

3. Seuntiens Hans KST/10056/84 59.12 1:00.06 476
50m: 28.27 100m: 1:00.06

4. Vercammen Sten ZVL/10113/93 59.20 1:00.72 461
50m: 27.45 100m: 1:00.72

5. Clijmans Gert KST/10015/94 1:06.89 1:02.42 424
50m: 29.92 100m: 1:02.42

6. Loodts Simon KST/10038/96 1:07.49 1:06.94 344
50m: 32.03 100m: 1:06.94

7. Oprins Mike KST/10049/93 1:07.14 1:07.03 342
50m: 31.90 100m: 1:07.03

Programmanr. 3 200m vrije slag 9 - 10 jaar
17-10-2015 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 3:17.13 3:09.05 213
50m: 40.99 100m: 1:30.39 150m: 2:19.78 200m: 3:09.05

2. Van Kemenade Mara BRABO/21085/06 3:24.76 3:21.29 176
50m: 41.77 100m: 1:33.65 150m: 2:27.68 200m: 3:21.29

3. Rymentants Sterre BRABO/21121/06 NT 3:37.25 140
50m: 45.19 100m: 1:40.75 150m: 2:38.91 200m: 3:37.25

4. Van Den Borre Eline BRABO/21119/06 NT 3:48.39 121
50m: 47.47 100m: 1:47.84 150m: 2:50.03 200m: 3:48.39
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 3, Meisjes, 200m vrije slag, 9 jaar

Rang Tijd Pnt

5. Jonckheere Janne SHARK/21059/06 NT 3:54.91 111
50m: 48.58 100m: 1:50.26 150m: 2:53.33 200m: 3:54.91

10 jaar, Meisjes

1. Witters Marie-Alix MOZKA/21004/05 2:53.38 2:49.86 294
50m: 38.21 100m: 1:22.58 150m: 2:08.37 200m: 2:49.86

2. Bouquet Elise ZOLA/21016/05 NT 2:57.43 258
50m: 39.78 100m: 1:26.81 150m: 2:13.30 200m: 2:57.43

3. Peeters Eva SHARK/21042/05 NT 3:00.70 244
50m: 41.58 100m: 1:28.59 150m: 2:16.38 200m: 3:00.70

4. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 3:40.03 3:05.13 227
50m: 39.88 100m: 1:28.15 150m: 2:18.23 200m: 3:05.13

5. Daftary Natascha BRABO/21070/05 NT 3:11.48 205
50m: 43.23 100m: 1:34.56 150m: 2:24.37 200m: 3:11.48

6. De Ridder Berit BRABO/21073/05 NT 3:16.82 189
50m: 44.27 100m: 1:36.50 150m: 2:27.75 200m: 3:16.82

7. Verwimp Merel BRABO/21051/05 4:04.24 3:18.10 185
50m: 42.76 100m: 1:34.91 150m: 2:28.82 200m: 3:18.10

8. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 NT 3:23.01 172
50m: 42.99 100m: 1:37.73 150m: 2:31.33 200m: 3:23.01

9 jaar, Jongens

1. Cops Vic ZOLA/11034/06 NT 3:07.54 160
50m: 39.29 100m: 1:27.80 150m: 2:18.23 200m: 3:07.54

2. De Roeck Seppe BRABO/11084/06 3:34.55 3:12.48 148
50m: 41.13 100m: 1:31.18 150m: 2:22.57 200m: 3:12.48

3. Nelis Michiel SHARK/11046/06 NT 3:14.03 145
50m: 42.85 100m: 1:35.59 150m: 2:27.82 200m: 3:14.03

4. Jansen Mathieu BRABO/11116/06 NT 3:34.57 107
50m: 46.59 100m: 1:42.30 150m: 2:38.93 200m: 3:34.57

10 jaar, Jongens

1. Thys Jens HZA/11011/05 2:45.82 2:42.78 246
50m: 37.34 100m: 1:19.62 150m: 2:03.98 200m: 2:42.78

2. De Jonge Dries SHARK/11007/05 2:46.81 2:49.01 219
50m: 36.82 100m: 1:20.49 150m: 2:05.56 200m: 2:49.01

3. Wouters Jordi SHARK/11010/05 2:57.55 2:54.72 198
50m: 39.15 100m: 1:26.32 150m: 2:10.85 200m: 2:54.72

4. Hollanders Jarne SHARK/11011/05 3:19.73 2:56.50 193
50m: 39.42 100m: 1:24.59 150m: 2:11.56 200m: 2:56.50

5. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 3:09.50 2:57.70 189
100m: 1:25.66 150m: 2:13.06 200m: 2:57.70

6. Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 3:12.98 3:06.64 163
50m: 41.51 100m: 1:29.51 150m: 2:19.25 200m: 3:06.64
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
17-10-2015 - 15:10 Resultaten
Haai 2015 13: 34.50;  14: 33.00;  15: 31.50;  16: 31.00;  17: 30.50;  18: 30.00;  19 +: 29.50
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Huysmans Britt SHARK/21006/03 39.49 37.82 366
2. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 42.71 40.79 291
3. Struyf Lieselot HZA/21002/04 42.57 41.44 278
4. Cornelissen Dali BRABO/21112/04 NT 43.90 234
5. Bracke Zita BRABO/21099/03 43.41 44.79 220
6. De Ryck Lotte SHARK/20459/03 44.14 45.10 216
7. Gabriëls Sarah BRABO/21032/04 47.96 45.32 212
8. Sutherland Sara KST/20153/04 45.01 45.44 211
9. Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 NT 46.94 191

10. Fleerackers Hasse KST/21007/04 54.95 47.18 188
11. Wijnants Eveline SHARK/20472/04 47.64 47.77 181
12. Parmentier Fleur BRABO/21113/04 NT 48.58 172
13. Audenaert Camille ZS/21011/03 49.91 48.59 172
14. van Dijk Noor KST/20150/04 48.05 48.70 171
15. Airod Dounia RSCM/21024/03 50.16 48.81 170
16. Schoofs Sien MOZKA/21020/04 51.01 48.91 169
17. Morre Jana ZGEEL/21006/04 50.48 49.32 165
18. Huygens Ine SHARK/21062/03 53.08 50.00 158
19. Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 49.80 50.79 151
20. Cornelis Loke RSCM/21057/04 NT 51.79 142
21. Cuyvers Truus MOZKA/21019/03 NT 52.06 140
22. Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 53.88 52.98 133

13 - 14 jaar

1. Diels Jolien SHARK/20445/01 35.90 36.35 412
2. Cuyvers Ella MOZKA/20330/02 36.86 37.33 380
3. Michiels Rhune SHARK/20450/01 37.94 37.81 366
4. Van Dyck Nina HZA/21003/02 43.41 40.15 306
5. Peeters Marte ZOLA/20228/01 40.78 40.38 300
6. Eeckelaert Dorien ZS/20310/01 39.48 40.86 290
7. Kennis Nathalie KST/20122/02 44.33 41.63 274
8. Schoofs Joni MOZKA/21017/02 43.98 42.33 261
9. Vercauteren Jara BRABO/20001/01 44.20 42.65 255

10. Palinckx Jana ZS/20340/02 NT 43.06 248
11. Vandenschrick Lies RSCM/20581/02 45.47 43.28 244
12. De Ryck Hanne SHARK/20424/01 45.11 43.32 243
13. Swaans Jana KST/20142/02 46.19 43.72 237
14. Dijckmans Eva KST/20156/02 46.07 44.87 219
15. Dreezen Jente MOZKA/21002/02 44.45 45.10 216
16. Cop Caro BRABO/21022/02 50.26 46.41 198
17. Smets Flore KST/20158/02 51.25 50.70 152

15 - 16 jaar

1. Gibbs Lara HZA/20248/99 37.80 35.38 447
2. Sutherland Caro KST/20082/00 38.08 37.75 368
3. Dillen Silke MOZKA/20323/00 40.51 38.84 338
4. Vorsselmans Karo AZK/20224/99 41.03 39.13 330
5. Clijmans Tinne KST/20088/00 40.36 39.38 324
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 4, Meisjes, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

6. Jacobs Victoria ZS/21016/00 41.60 40.56 296
7. Smets Laurien KST/20144/00 50.33 47.54 184

FF Kersemans Karen KST//21001/00 48.26 FF

17 - 18 jaar

1. Dijckmans Kaat KST/20095/97 36.69 35.73 434
2. Van Opstal Acquitaine ZOLA/20226/98 39.07 38.48 347
3. Van Noten Beau HZA/20266/97 38.12 40.74 293
4. De Puydt Elke AZV/105/98 37.23 41.25 282
5. Loodts Irmine KST/20037/98 43.49 41.28 281

19 jaar en ouder

1. Vorsselmans Jorinde AZK/20191/96 36.07 39.15 330
2. Clijmans Bieke KST/20012/96 43.84 43.56 239

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
17-10-2015 - 15:20 Resultaten
Haai 2015 13: 35.00;  14: 32.00;  15: 30.00;  16: 29.50;  17: 28.00;  18: 27.50;  19 +: 27.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wanten Bernd BRABO/11008/04 41.38 38.74 238
2. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 45.89 39.37 227
3. Kenis Joren MOZKA/10338/04 43.15 39.46 226
4. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 49.37 40.04 216
5. Saidi Yassin BRABO/11033/04 42.17 40.32 211
6. Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 42.26 40.49 209
7. Van Ballaer Mansur ZOLA/11010/03 42.95 40.74 205
8. Peeters Tijs ZOLA/11004/04 43.79 42.14 185
9. Van Den Heuvel Luka BRABO/11058/03 50.15 43.15 172

10. Van Dyck Nick KST/10145/03 43.04 43.24 171
11. Joosten Florian MOZKA/11018/04 44.46 43.45 169
12. Restiau Robbe ZS/11036/04 46.38 43.49 168
13. Carrouch Yasin BRABO/11031/04 43.67 43.50 168
14. Delissen Mats AZK/11016/04 NT 44.19 161
15. Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 45.98 46.20 140
16. Joossens Raf BRABO/11025/04 47.18 46.69 136
17. Aertgeerts Ignace BRABO/11053/03 49.30 47.14 132
18. Van Liefferinge Glen BRABO/11117/04 NT 48.49 121
19. D'Haen Sam KST/11013/03 51.45 48.90 118
20. Theunis Stan BRABO/11104/04 NT 49.53 114
21. Sels Jan SHARK/11023/04 NT 50.07 110
22. Michiels Siebe SHARK/11013/03 48.06 50.21 109
23. Van De Vijver Loïc VWZ/11015/03 51.75 53.26 91
FF Retorta Chaves Manuel BRABO/11057/04 59.20 FF
FF Baeten Yari ZS/10337/03 43.20 FF
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 5, Heren, 50m rugslag

13 - 14 jaar

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 37.60 36.25 291
2. Menten Yari ZGEEL/10130/01 38.57 36.43 287
3. Bogaars Bram AZV/127/01 37.25 37.13 271
4. Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01 38.56 37.37 266
5. Buyk Nathan AZK/10240/02 39.06 37.42 265
6. Druyts Jeroen KST/10133/01 41.03 38.20 249
7. Van Dessel Michiel MOZKA/11003/02 41.74 38.59 241
8. Simons Ruben ZGEEL/10186/01 39.61 38.67 240
9. Battaglia Valentin KST/11014/01 39.46 38.89 236

10. D'Exelle Cedric ZS/10335/02 43.47 41.39 195
11. Dries Warre AZV/11008/01 42.06 41.69 191
12. Frison Seppe HZA/10321/01 40.51 42.29 183
13. Vandewynckel Berten ZOLA/11008/02 45.96 43.57 167
14. Roosen Victor AZV/11014/02 NT 44.68 155
15. Lauwaert Arne KST/10155/02 48.04 46.29 140
16. Vandewynckel Simon ZOLA/10240/02 45.60 46.48 138
17. Houben Daan SHARK/11039/02 49.38 48.92 118
dis Thielemans Robbe HZA/10322/01 36.25 dis

SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Willems Bruno ZVL/10136/99 36.12 31.68 436
2. De Peuter Sam KST/10097/00 35.21 32.60 401
3. Verhulsel Sander ZVL/10138/99 34.93 32.95 388
4. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 36.17 33.75 361
5. Auer Hans ZS/10285/99 34.67 33.98 354
6. Azirar Ayman ZOLA/10227/00 37.08 34.73 331
7. Dries Robbe AZV/155/99 34.23 36.05 296
8. Van Opstal Cedric ZOLA/10214/00 36.42 37.26 268
9. Voeten Glen KST/10140/00 38.13 38.63 241

10. Boets Philippe MOZKA/10276/99 39.20 39.03 233

17 - 18 jaar

1. Vansprengel Brent KST/10149/98 38.59 37.67 259

19 jaar en ouder

1. Clijmans Gert KST/10015/94 37.15 33.18 380
2. Vercammen Sten ZVL/10113/93 33.10 33.45 371
3. Seuntiens Hans KST/10056/84 34.71 34.54 337
4. Oprins Mike KST/10049/93 38.48 38.84 237
5. Loodts Simon KST/10038/96 37.52 39.97 217
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 6 100m vrije slag 9 - 10 jaar
17-10-2015 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Diels Lotte SHARK/21027/06 1:20.60 1:23.51 242
50m: 39.79 100m: 1:23.51

2. Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06 1:35.03 1:32.66 177
50m: 41.87 100m: 1:32.66

3. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 NT 1:33.29 173
50m: 43.83 100m: 1:33.29

4. Verbist Marie SHARK/21057/06 NT 1:39.97 141
50m: 46.73 100m: 1:39.97

5. Saâd Noor KST/21015/06 NT 1:40.01 141
50m: 45.63 100m: 1:40.01

6. Verbist Flore SHARK/21058/06 NT 1:43.36 127
50m: 1:43.36 100m: 1:43.36

10 jaar, Meisjes

1. Augustijns Jill SHARK/21003/05 1:20.48 1:17.50 303
50m: 36.78 100m: 1:17.50

2. Baeckelmans Myrthe RSCM/21028/05 1:27.92 1:21.01 265
50m: 40.67 100m: 1:21.01

3. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 1:25.63 1:21.74 258
50m: 38.49 100m: 1:21.74

4. Van Den Bosch Julie BRABO/21036/05 1:26.31 1:23.16 245
50m: 40.60 100m: 1:23.16

5. Berten Martha RSCM/21049/05 1:29.20 1:24.42 234
50m: 40.36 100m: 1:24.42

6. Grossen Maila BRAB0/21082/05 1:32.22 1:26.01 221
50m: 39.80 100m: 1:26.01

7. Verbeeck Laura SHARK/21022/05 1:28.37 1:26.18 220
50m: 41.26 100m: 1:26.18

8. Ottevaere Charlotte BRABO/21108/05 1:31.91 1:29.05 199
50m: 41.48 100m: 1:29.05

9. Abarca Mare KST/21012/05 1:43.58 1:32.76 176
50m: 43.31 100m: 1:32.76

10. Bels Kara VWZ/21021/05 1:34.64 1:34.27 168
50m: 44.72 100m: 1:34.27

11. Bracke Luna BRABO/21098/05 1:35.08 1:35.33 162
50m: 43.73 100m: 1:35.33

12. Van Dyck Line HZA/21025/05 NT 1:37.06 154
50m: 46.62 100m: 1:37.06

13. Ossenblok Hanne KST/21005/05 1:42.93 1:42.56 130
50m: 48.21 100m: 1:42.56
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 6, 100m vrije slag

9 jaar, Jongens

1. Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 1:26.06 1:26.46 159
50m: 41.13 100m: 1:26.46

2. Sneyers Kobe SHARK/11052/06 1:40.17 1:30.73 138
50m: 43.86 100m: 1:30.73

3. Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:38.27 1:38.62 107
50m: 46.47 100m: 1:38.62

4. Willems Dieter KST/11018/06 NT 1:39.75 104

10 jaar, Jongens

1. Gebruers Alex ZVL/11007/05 1:15.96 1:16.42 231
50m: 37.44 100m: 1:16.42

2. Verreet Milan SHARK/11005/05 1:21.94 1:19.89 202
50m: 37.67 100m: 1:19.89

3. Abbeel Stef BRABO/11080/05 1:21.62 1:22.26 185
50m: 39.41 100m: 1:22.26

4. Schwerin Alexander SHARK/11048/05 1:32.16 1:29.90 142
50m: 42.19 100m: 1:29.90

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
17-10-2015 - 15:40 Resultaten
Haai 2015 11: 3:17.50;  12: 3:00.00;  13: 2:54.50;  14: 2:49.00;  15: 2:45.00;  16: 2:44.50;  17: 2:44.00;  18: 2:43.50;  19 +: 2:43.00  /
loodsvisjes 2015 11: 3:29.40;  12: 3:15.00;  13: 3:04.50;  14: 2:59.50;  15: 2:53.50;  16: 2:49.20;  17: 2:48.40;  18: 2:47.50;
19 +: 2:44.70
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Ryck Lotte SHARK/20459/03 3:44.13 3:29.63 292
50m: 47.60 100m: 1:41.35 150m: 2:36.02 200m: 3:29.63

2. De Graef Lien RSCM/21032/04 3:37.18 3:31.04 286
50m: 48.25 100m: 1:42.43 150m: 2:38.26 200m: 3:31.04

3. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 3:46.48 3:32.16 281
50m: 49.65 100m: 1:44.75 150m: 2:39.45 200m: 3:32.16

4. De Bois Astrid AZK/21006/03 NT 3:34.64 272
50m: 49.20 100m: 1:44.51 150m: 2:41.49 200m: 3:34.64

5. Aerts Lene SHARK/21040/04 NT 3:41.82 246
50m: 50.19 100m: 1:46.87 150m: 2:44.97 200m: 3:41.82

6. Cornelissen Dali BRABO/21112/04 NT 3:48.18 226
50m: 52.26 100m: 1:51.93 150m: 2:50.03 200m: 3:48.18

7. Gommans Michelle ZOLA/21017/03 NT 3:49.34 223
50m: 51.58 100m: 1:49.97 150m: 2:50.17 200m: 3:49.34

8. Fleerackers Hasse KST/21007/04 4:16.86 3:52.97 212
50m: 52.34 100m: 1:54.06 150m: 2:52.30 200m: 3:52.97

9. Huygens Ine SHARK/21062/03 NT 4:02.53 188
50m: 55.84 100m: 1:58.52 150m: 3:02.27 200m: 4:02.53

10. Sutherland Sara KST/20153/04 4:17.84 4:06.98 178
50m: 58.74 100m: 2:02.94 150m: 3:05.62 200m: 4:06.98

www.toptime.be
www.vzfprant.be


Uitslag op www.toptime.be Uitslag op www.vzfprant.be
Splash Meet Manager 11, 11.39153 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 17-10-2015 18:53 - pagina 16

B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 7, Meisjes, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

11. Vranken Rhune SHARK/21060/04 NT 4:09.22 173
50m: 57.61 100m: 2:01.69 150m: 3:06.50 200m: 4:09.22

12. van Dijk Noor KST/20150/04 4:17.30 4:19.81 153
50m: 58.43 100m: 2:05.13 150m: 3:12.59 200m: 4:19.81

13. Totté Jolien BRABO/21083/04 NT 4:20.02 153
50m: 55.51 100m: 2:03.75 150m: 3:13.52 200m: 4:20.02

14. Schoofs Sien MOZKA/21020/04 NT 4:20.67 151
50m: 58.84 100m: 2:07.03 150m: 3:13.86 200m: 4:20.67

15. Parmentier Fleur BRABO/21113/04 NT 4:43.22 118
50m: 1:03.35 100m: 2:15.95 150m: 3:30.01 200m: 4:43.22

dis Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 NT dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

13 - 14 jaar

1. Van Laarhoven Renee ZGEEL/20150/02 3:15.90 3:13.14 373
50m: 41.69 100m: 1:31.60 150m: 2:22.21 200m: 3:13.14

2. Michiels Rhune SHARK/20450/01 3:12.39 3:17.48 349
50m: 44.48 100m: 1:35.00 150m: 2:26.64 200m: 3:17.48

3. Dewulf Hannah HZA/20313/02 3:17.93 3:25.08 312
50m: 47.50 100m: 1:40.96 150m: 2:33.58 200m: 3:25.08

4. Hartog Abigail ZOLA/20238/01 NT 3:25.38 310
50m: 46.34 100m: 1:38.80 150m: 2:32.28 200m: 3:25.38

5. Hollanders Polly Jean ZOLA/21032/02 NT 3:32.82 279
50m: 46.70 100m: 1:41.92 150m: 2:38.85 200m: 3:32.82

6. Buys Leentje ZVL/20174/02 3:34.80 3:37.18 262
50m: 48.37 100m: 1:43.86 150m: 2:40.52 200m: 3:37.18

7. Dijckmans Eva KST/20156/02 NT 3:44.57 237
50m: 52.99 100m: 1:50.87 150m: 2:48.53 200m: 3:44.57

8. Versmissen Marie ZOLA/21026/02 NT 3:48.61 225
50m: 52.23 100m: 1:51.25 150m: 2:50.24 200m: 3:48.61

9. Buyk Morgan AZK/21001/02 3:52.07 3:48.96 224
50m: 50.43 100m: 1:49.06 150m: 2:49.19 200m: 3:48.96

10. Kennis Nathalie KST/20122/02 NT 3:55.08 207
50m: 50.86 100m: 1:51.20 150m: 2:52.09 200m: 3:55.08

11. Van De Putte Siska ZOLA/21027/02 NT 4:00.53 193
50m: 56.47 100m: 1:58.93 150m: 3:00.69 200m: 4:00.53

12. Cop Caro BRABO/21022/02 NT 4:00.69 193
50m: 57.31 100m: 1:59.10 150m: 3:00.26 200m: 4:00.69

13. Smets Flore KST/20158/02 NT 4:16.15 160
50m: 57.29 100m: 2:03.93 150m: 3:11.64 200m: 4:16.15

dis Laermans Eline ZOLA/21035/02 NT dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 3:20.29 FF
FF Vanlerberghe Lina ZVL/21008/02 3:19.31 FF
FF De Graef Zoë ZOLA/21028/02 NT FF
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 7, Dames, 200m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Daverveldt Lotte ZS/20308/00 3:09.72 3:08.93 399
50m: 42.91 100m: 1:31.30 150m: 2:19.98 200m: 3:08.93

2. Vanherck Joke ZOLA/20185/00 3:20.45 3:16.91 352
50m: 44.44 100m: 1:35.92 150m: 2:27.19 200m: 3:16.91

3. Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 3:38.35 3:25.91 308
50m: 47.72 100m: 1:39.91 150m: 2:33.62 200m: 3:25.91

4. Clijmans Tinne KST/20088/00 NT 3:30.58 288
50m: 47.51 100m: 1:41.75 150m: 2:36.33 200m: 3:30.58

5. Sutherland Caro KST/20082/00 NT 3:35.40 269
50m: 47.04 100m: 1:42.73 150m: 2:40.45 200m: 3:35.40

6. Heirbaut Anna RSCM/20532/00 NT 3:38.23 259
50m: 47.39 100m: 1:43.44 150m: 2:41.06 200m: 3:38.23

7. Smets Laurien KST/20144/00 NT 4:01.38 191
50m: 55.17 100m: 1:56.69 150m: 3:00.24 200m: 4:01.38

FF Kersemans Karen KST//21001/00 3:55.46 FF
FF Van Herck Sam ZOLA/20186/00 3:11.82 FF

17 - 18 jaar

1. Olyslaegers Karen SHARK/20294/98 3:08.32 3:04.05 431
50m: 39.67 100m: 1:26.25 150m: 2:15.66 200m: 3:04.05

2. Borremans Verena ZVL/20177/97 3:03.23 3:06.83 412
50m: 43.72 100m: 1:31.39 150m: 2:19.35 200m: 3:06.83

3. Vanheuckelom Lore ZGEEL/20089/98 3:07.18 3:11.83 381
50m: 43.57 100m: 1:32.64 150m: 2:22.45 200m: 3:11.83

4. Everaert Annelien ZVL/20140/98 3:19.95 3:22.66 323
50m: 46.49 100m: 1:38.35 150m: 2:31.82 200m: 3:22.66

5. Verbeeck Jilke RSCM/20387/98 3:18.92 3:23.86 317
50m: 47.06 100m: 1:39.49 150m: 2:34.07 200m: 3:23.86

6. Dijckmans Kaat KST/20095/97 3:31.69 3:25.38 310
50m: 45.33 100m: 1:38.29 150m: 2:31.72 200m: 3:25.38

7. De Puydt Elke AZV/105/98 3:20.44 3:32.49 280
50m: 46.57 100m: 1:39.93 150m: 2:35.70 200m: 3:32.49

dis Loodts Irmine KST/20037/98 NT dis
SW 4.4 - valse start

19 jaar en ouder

1. Clijmans Bieke KST/20012/96 NT 3:59.65 195
50m: 53.79 100m: 1:55.27 150m: 2:58.89 200m: 3:59.65
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
17-10-2015 - 16:30 Resultaten
Haai 2015 11: 3:17.00;  12: 3:08.00;  13: 2:49.50;  14: 2:45.00;  15: 2:35.50;  16: 2:34.50;  17: 2:28.00;  18: 2:27.50;  19 +: 2:27.00  /
loodsvisjes 2015 11: 3:33.20;  12: 3:13.10;  13: 2:58.60;  14: 2:47.60;  15: 2:43.20;  16: 2:36.80;  17: 2:33.30;  18: 2:32.20;
19 +: 2:28.00

Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 NT 3:11.58 LV 291
50m: 43.37 100m: 1:32.39 150m: 2:22.92 200m: 3:11.58

2. Wevers Daan RSCM/10576/03 3:28.13 3:23.22 244
50m: 46.91 100m: 1:39.16 150m: 2:32.33 200m: 3:23.22

3. Van Ballaer Mansur ZOLA/11010/03 NT 3:30.04 221
50m: 48.98 100m: 1:42.84 150m: 2:38.01 200m: 3:30.04

4. Joosten Florian MOZKA/11018/04 NT 3:34.88 206
50m: 49.31 100m: 1:45.05 150m: 2:41.41 200m: 3:34.88

5. Zwijns Kevin ZS/10347/04 NT 3:37.05 200
50m: 49.08 100m: 1:45.27 150m: 2:41.57 200m: 3:37.05

6. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 4:06.52 3:37.31 199
50m: 49.96 100m: 1:45.95 150m: 2:41.93 200m: 3:37.31

7. De Cuyper Lens HZA/11017/03 3:26.27 3:40.12 192
50m: 50.95 100m: 1:48.76 150m: 2:44.96 200m: 3:40.12

8. Brandon Su BRABO/11103/04 NT 3:45.26 179
50m: 52.22 100m: 1:50.68 150m: 2:47.70 200m: 3:45.26

9. Peeters Tijs ZOLA/11004/04 3:54.43 3:46.08 177
50m: 50.78 100m: 1:48.38 150m: 2:48.32 200m: 3:46.08

10. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 3:53.87 3:48.84 170
50m: 55.08 100m: 1:54.42 150m: 2:53.22 200m: 3:48.84

11. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 NT 3:49.72 169
50m: 52.91 100m: 1:52.93 150m: 2:51.43 200m: 3:49.72

12. Aerenhouts Luciano ZOLA/11024/04 NT 3:50.52 167
50m: 52.41 100m: 1:53.14 150m: 2:51.36 200m: 3:50.52

13. Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 NT 3:54.47 158
50m: 54.89 100m: 1:55.29 150m: 2:55.15 200m: 3:54.47

14. Verschueren Alexander ZOLA/11037/04 NT 3:55.62 156
50m: 53.95 100m: 1:53.85 150m: 2:56.60 200m: 3:55.62

15. Kenis Joren MOZKA/10338/04 NT 3:55.95 155
50m: 52.82 100m: 1:54.83 150m: 2:56.25 200m: 3:55.95

16. Van Den Heuvel Luka BRABO/11058/03 NT 4:00.12 147
50m: 52.04 100m: 1:53.87 150m: 2:56.32 200m: 4:00.12

17. Verschueren Nicolas ZOLA/11038/04 NT 4:05.73 138
50m: 55.43 100m: 1:59.30 150m: 3:03.52 200m: 4:05.73

18. Aertgeerts Ignace BRABO/11053/03 NT 4:09.30 132
50m: 58.49 100m: 2:02.53 150m: 3:07.41 200m: 4:09.30

19. Van Liefferinge Glen BRABO/11117/04 NT 4:21.49 114
50m: 59.53 100m: 2:07.15 150m: 3:15.73 200m: 4:21.49

dis Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 NT dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 8, Jongens, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

dis Van Dyck Nick KST/10145/03 NT dis
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

dis D'Haen Sam KST/11013/03 NT dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Retorta Chaves Manuel BRABO/11057/04 NT FF

13 - 14 jaar

1. Baeten Jens ZS/10313/01 2:56.84 2:59.26 355
50m: 39.26 100m: 1:26.50 150m: 2:13.60 200m: 2:59.26

2. Van Dyck Bram KST/10123/02 NT 3:10.07 298
50m: 42.09 100m: 1:31.96 150m: 2:21.24 200m: 3:10.07

3. Bogaars Bram AZV/127/01 3:37.90 3:15.05 276
50m: 42.99 100m: 1:33.83 150m: 2:25.66 200m: 3:15.05

4. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 3:30.13 3:16.25 271
50m: 42.94 100m: 1:33.83 150m: 2:25.26 200m: 3:16.25

5. Kenis Lander MOZKA/10329/01 NT 3:21.82 249
50m: 43.51 100m: 1:34.75 150m: 2:27.65 200m: 3:21.82

6. Battaglia Valentin KST/11014/01 NT 3:23.16 244
50m: 44.58 100m: 1:35.71 150m: 2:29.46 200m: 3:23.16

7. Dries Warre AZV/11008/01 NT 3:23.80 242
50m: 44.71 100m: 1:36.15 150m: 2:30.33 200m: 3:23.80

8. Buelens Jelle VWZ/11001/02 NT 3:26.61 232
50m: 46.58 100m: 1:39.77 150m: 2:33.20 200m: 3:26.61

9. Baïri Oussama ZOLA/11011/02 NT 3:27.52 229
50m: 47.63 100m: 1:40.76 150m: 2:35.52 200m: 3:27.52

10. Vandewynckel Berten ZOLA/11008/02 NT 3:27.65 228
50m: 47.55 100m: 1:40.97 150m: 2:35.33 200m: 3:27.65

11. Druyts Jeroen KST/10133/01 3:45.40 3:31.71 215
50m: 46.70 100m: 1:40.59 150m: 2:34.67 200m: 3:31.71

12. Vandewynckel Simon ZOLA/10240/02 NT 3:34.75 206
50m: 47.02 100m: 1:43.23 150m: 2:39.29 200m: 3:34.75

dis Houben Daan SHARK/11039/02 3:47.08 dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Roosen Victor AZV/11014/02 NT dis
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 2:45.51 2:49.52 420
50m: 37.51 100m: 1:21.38 150m: 2:05.67 200m: 2:49.52

2. Van Loock Stijn ZVL/10188/99 3:02.49 2:59.42 354
50m: 39.06 100m: 1:24.83 150m: 2:12.01 200m: 2:59.42

3. De Peuter Sam KST/10097/00 3:13.28 3:01.60 342
50m: 40.08 100m: 1:26.75 150m: 2:15.35 200m: 3:01.60

4. Stroobants Mike SHARK/10364/00 2:56.13 3:09.92 299
50m: 40.88 100m: 1:29.81 150m: 2:20.81 200m: 3:09.92

5. Dries Robbe AZV/155/99 3:21.92 3:12.19 288
50m: 43.69 100m: 1:33.49 150m: 2:24.05 200m: 3:12.19
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 8, Jongens, 200m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

6. Voeten Glen KST/10140/00 3:22.21 3:12.39 287
50m: 43.10 100m: 1:31.85 150m: 2:21.44 200m: 3:12.39

7. Boets Philippe MOZKA/10276/99 3:19.78 3:16.58 269
50m: 44.28 100m: 1:33.86 150m: 2:26.39 200m: 3:16.58

17 - 18 jaar

1. Vansprengel Brent KST/10149/98 3:14.73 3:24.33 240
50m: 42.94 100m: 1:35.76 150m: 2:30.19 200m: 3:24.33

19 jaar en ouder

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 2:53.65 2:59.44 354
50m: 39.52 100m: 1:25.78 150m: 2:13.94 200m: 2:59.44

2. Loodts Simon KST/10038/96 NT 3:14.83 277
50m: 43.56 100m: 1:32.05 150m: 2:23.44 200m: 3:14.83

3. Clijmans Gert KST/10015/94 NT 3:15.49 274
50m: 42.35 100m: 1:31.91 150m: 2:23.33 200m: 3:15.49

4. Oprins Mike KST/10049/93 NT 3:23.20 244
50m: 44.75 100m: 1:35.61 150m: 2:28.61 200m: 3:23.20

Programmanr. 9 100m rugslag 9 - 10 jaar
17-10-2015 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 NT 1:37.91 209
50m: 47.18 100m: 1:37.91

2. Diels Lotte SHARK/21027/06 1:30.88 1:38.34 206
50m: 48.30 100m: 1:38.34

3. Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06 1:41.66 1:42.54 182
50m: 50.40 100m: 1:42.54

4. Van Den Borre Eline BRABO/21119/06 NT 1:49.94 147
50m: 52.92 100m: 1:49.94

5. Saâd Noor KST/21015/06 NT 1:55.48 127
50m: 56.85 100m: 1:55.48

6. Rymentants Sterre BRABO/21121/06 NT 1:56.58 123
50m: 55.78 100m: 1:56.58

7. Verbist Flore SHARK/21058/06 NT 1:58.51 117
50m: 56.43 100m: 1:58.51

8. Verbist Marie SHARK/21057/06 NT 2:05.55 99
50m: 1:00.14 100m: 2:05.55
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 9, 100m rugslag

10 jaar, Meisjes

1. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 1:34.35 1:31.42 256
50m: 45.99 100m: 1:31.42

2. Witters Marie-Alix MOZKA/21004/05 1:32.49 1:32.82 245
50m: 46.13 100m: 1:32.82

3. Van Den Bosch Julie BRABO/21036/05 1:34.36 1:33.66 238
50m: 45.98 100m: 1:33.66

4. Berten Martha RSCM/21049/05 1:37.44 1:33.70 238
50m: 44.85 100m: 1:33.70

5. Augustijns Jill SHARK/21003/05 1:30.04 1:34.36 233
50m: 46.17 100m: 1:34.36

6. Baeckelmans Myrthe RSCM/21028/05 1:38.68 1:34.79 230
50m: 48.49 100m: 1:34.79

7. Peeters Eva SHARK/21042/05 1:42.28 1:38.01 208
50m: 48.37 100m: 1:38.01

8. Ottevaere Charlotte BRABO/21108/05 1:36.90 1:38.31 206
50m: 48.07 100m: 1:38.31

9. Grossen Maila BRAB0/21082/05 1:43.14 1:39.95 196
50m: 47.87 100m: 1:39.95

10. Verbeeck Laura SHARK/21022/05 1:43.69 1:43.91 174
50m: 50.29 100m: 1:43.91

11. Daftary Natascha BRABO/21070/05 1:51.02 1:45.66 166
50m: 51.33 100m: 1:45.66

12. Ossenblok Hanne KST/21005/05 1:45.89 1:47.01 160
13. Abarca Mare KST/21012/05 1:50.73 1:47.67 157

50m: 52.43 100m: 1:47.67

14. De Ridder Berit BRABO/21073/05 1:59.64 1:47.74 156
50m: 55.10 100m: 1:47.74

15. Bracke Luna BRABO/21098/05 1:41.82 1:49.10 151
50m: 52.85 100m: 1:49.10

16. Beatse Demi RSCM/21055/05 NT 1:50.33 146
50m: 52.20 100m: 1:50.33

17. Bels Kara VWZ/21021/05 NT 1:52.87 136
50m: 54.07 100m: 1:52.87

dis Van Dyck Line HZA/21025/05 NT dis
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Bouquet Elise ZOLA/21016/05 1:36.27 FF

9 jaar, Jongens

1. Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 1:33.31 1:33.82 169
50m: 47.15 100m: 1:33.82

2. Cops Vic ZOLA/11034/06 NT 1:38.73 145
50m: 48.36 100m: 1:38.73

3. Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:43.31 1:43.33 127
50m: 50.44 100m: 1:43.33

4. Willems Dieter KST/11018/06 NT 1:49.42 106
50m: 53.33 100m: 1:49.42

5. Jansen Mathieu BRABO/11116/06 NT 1:49.51 106
50m: 53.05 100m: 1:49.51
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, 9 jaar

Rang Tijd Pnt

6. Sneyers Kobe SHARK/11052/06 1:50.28 1:51.24 101
50m: 53.83 100m: 1:51.24

10 jaar, Jongens

1. Thys Jens HZA/11011/05 1:21.45 1:25.89 221
50m: 42.56 100m: 1:25.89

2. De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:26.31 1:31.23 184
50m: 44.14 100m: 1:31.23

3. Gebruers Alex ZVL/11007/05 1:33.31 1:33.06 173
50m: 46.61 100m: 1:33.06

4. Hollanders Jarne SHARK/11011/05 1:32.76 1:35.33 161
50m: 45.27 100m: 1:35.33

5. Verreet Milan SHARK/11005/05 1:34.49 1:38.24 147
50m: 47.76 100m: 1:38.24

6. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 NT 1:40.29 138
50m: 48.51 100m: 1:40.29

7. Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:31.56 1:40.43 138
50m: 49.24 100m: 1:40.43

8. Abbeel Stef BRABO/11080/05 NT 1:43.79 125
50m: 52.92 100m: 1:43.79

9. Schwerin Alexander SHARK/11048/05 1:47.55 1:47.81 111
50m: 52.34 100m: 1:47.81

Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
17-10-2015 - 17:20 Resultaten
Haai 2015 13: 33.00;  14: 31.50;  15: 30.50;  16: 30.00;  17: 29.50;  18: 29.00;  19 +: 28.50

Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Struyf Lieselot HZA/21002/04 42.75 39.34 239
2. White Ella ZS/20342/03 NT 39.97 228
3. Boets Anne-Sophie MOZKA/21006/03 42.37 40.81 214
4. Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 43.09 40.93 212
5. Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 NT 42.98 183
6. Jacob Yu ZVL/20186/03 49.12 43.47 177
7. Bracke Zita BRABO/21099/03 46.79 45.32 156
8. Morre Jana ZGEEL/21006/04 47.80 48.01 131
9. Engelen Emma HZA/21007/04 NT 48.43 128

10. Gabriëls Sarah BRABO/21032/04 49.70 49.78 118
11. Schoofs Sien MOZKA/21020/04 NT 51.70 105
12. Trekels Caitlin VWZ/21016/04 NT 54.10 92
dis Stragier Lauren RSCM/20578/04 NT dis

SW 4.4 - valse start
dis Audenaert Camille ZS/21011/03 NT dis

SW 4.4 - valse start
FF Hollanders Mabel ZOLA/21015/04 53.70 FF
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 10, Dames, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Van hunsel Floor SHARK/20388/01 33.14 33.00 405
2. Van Dyck Nina HZA/21003/02 38.52 37.28 281
3. Peeters Marte ZOLA/20228/01 38.00 37.71 271
4. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 40.65 38.17 262
5. Lamotte Sarah ZOLA/21019/01 38.88 38.30 259
6. Palinckx Jana ZS/20340/02 NT 38.65 252
7. Berebrouckx Nele AZK/21005/02 40.18 38.88 248
8. Eeckelaert Dorien ZS/20310/01 NT 39.22 241
9. Van Rompaey Thais RSCM/21072/02 NT 39.48 236

10. Forceville Emma RSCM/20474/01 NT 39.53 236
11. De Ryck Hanne SHARK/20424/01 40.00 40.05 226
12. Kennis Nathalie KST/20122/02 41.40 40.26 223
13. Vercauteren Jara BRABO/20001/01 42.97 40.27 223
14. Holvoet Lotte ZVL/20175/01 38.25 40.76 215
15. Hartog Abigail ZOLA/20238/01 40.58 42.31 192
16. Schoofs Joni MOZKA/21017/02 NT 42.65 187
17. Dijckmans Eva KST/20156/02 46.90 45.85 151
18. Swaans Jana KST/20142/02 42.07 46.40 145
FF Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 40.44 FF

15 - 16 jaar

1. Op De Beeck Tine ZVL/20155/00 34.04 32.95 407
2. Timmermans Sam VWZ/21006/00 36.07 35.51 325
3. Holvoet Hanne ZVL/20160/99 36.75 35.59 323
4. Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 35.99 35.80 317
5. Dillen Silke MOZKA/20323/00 37.97 36.61 297
6. Jurgen Tinne SHARK/20333/00 35.23 37.34 280
7. Sutherland Caro KST/20082/00 37.49 38.07 264
8. De Koninck Saartje ZOLA/20235/00 38.20 38.17 262
9. Jacobs Victoria ZS/21016/00 41.26 38.38 257

10. Clijmans Tinne KST/20088/00 41.63 39.58 235
11. Rombouts Liesje AZK/20226/99 41.23 39.80 231
FF Kersemans Karen KST//21001/00 49.49 FF

17 - 18 jaar

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 34.10 34.02 370
2. Dijckmans Kaat KST/20095/97 36.15 35.71 320
3. Van Opstal Acquitaine ZOLA/20226/98 37.76 36.46 300
4. Olyslaegers Karen SHARK/20294/98 35.45 36.55 298
5. Loodts Irmine KST/20037/98 40.28 37.24 282
6. Janssens Sofie ZVL/20162/98 38.25 38.07 264
7. De Puydt Elke AZV/105/98 35.98 38.80 249

19 jaar en ouder

1. Vorsselmans Jorinde AZK/20191/96 33.50 35.18 334
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 11 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
17-10-2015 - 17:30 Resultaten
Haai 2015 13: 31.50;  14: 30.00;  15: 28.50;  16: 28.00;  17: 27.00;  18: 26.50;  19 +: 25.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Looveren Alvar ZOLA/11009/03 NT 41.56 157
2. Zwijns Kevin ZS/10347/04 43.79 41.65 156
3. Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 43.58 42.68 145
4. Carrouch Yasin BRABO/11031/04 40.55 43.19 140
5. Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 42.87 44.16 131
6. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 44.10 44.69 126
7. El Attabi Younes VWZ/11003/04 45.43 45.29 121
8. Delissen Mats AZK/11016/04 NT 47.56 104
9. Van Dyck Nick KST/10145/03 42.17 47.65 104

10. Joossens Raf BRABO/11025/04 NT 48.94 96
dis Restiau Robbe ZS/11036/04 NT dis

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
FF Baeten Yari ZS/10337/03 42.95 FF
FF Hellebaut Lauren SHARK/11020/04 NT FF
FF Hellebaut Natan SHARK/11021/04 45.26 FF

13 - 14 jaar

1. De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 34.66 34.15 283
2. Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01 37.56 34.50 274
3. Verbeeck Robin SHARK/10422/01 36.84 35.34 255
4. Van Dyck Bram KST/10123/02 37.08 37.05 221
5. D'Exelle Cedric ZS/10335/02 38.42 37.63 211
6. Menten Yari ZGEEL/10130/01 38.34 38.33 200
7. Van Dessel Michiel MOZKA/11003/02 41.65 38.43 198
8. Druyts Jeroen KST/10133/01 40.35 39.89 177
9. Timmermans Max VWZ/11022/01 45.66 43.99 132

10. Dries Warre AZV/11008/01 43.99 45.48 119
dis Battaglia Valentin KST/11014/01 37.59 dis

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
FF Bogaars Bram AZV/127/01 37.48 FF

15 - 16 jaar

1. Willems Bruno ZVL/10136/99 30.64 29.02 461
2. De Vocht Stef ZVL/11005/99 29.89 29.72 429
3. Devos David AZK/10229/00 31.78 30.32 404
4. De Peuter Sam KST/10097/00 33.66 30.65 391
5. Lemmens Jules SHARK/10436/99 31.98 30.71 389
6. Aerts Noury ZVL/10178/99 31.63 31.47 362
7. Verhulsel Sander ZVL/10138/99 31.62 31.85 349
8. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 34.91 32.89 317
9. Van Opstal Cedric ZOLA/10214/00 32.34 32.95 315

10. Smet Liam AZK/10231/00 34.36 33.18 308
11. Van Laer Jasper VWZ/10189/99 36.46 34.33 278
12. Voeten Glen KST/10140/00 35.75 34.48 275
13. Azirar Ayman ZOLA/10227/00 36.31 34.74 269
14. Dries Robbe AZV/155/99 35.00 34.83 267
15. Frederickx Wies ZVL/10181/99 36.41 35.07 261
16. Van Cappellen Tom ZVL/11002/99 36.41 36.01 241
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 11, Jongens, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

17. El Attabi Ilias VWZ/11004/00 48.45 38.89 191
18. Joukes Levi VWZ/10204/00 38.82 39.79 179
dis Simons Jelle ZVL/10187/99 38.28 dis

SW 4.4 - valse start

17 - 18 jaar

1. Bus Stanley ZS/10248/98 29.90 30.00 417
2. Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98 31.99 30.70 390
3. Vansprengel Brent KST/10149/98 35.38 33.05 312
4. Dirckx Dries ZVL/11001/97 35.92 35.38 254

FF Schuerman Aaron AZK/10230/98 32.21 FF

19 jaar en ouder

1. Thys Christophe ZVL/10112/94 27.59 26.99 573
2. Vercammen Sten ZVL/10113/93 28.75 29.07 459
3. Seuntiens Hans KST/10056/84 30.79 30.61 393
4. Loodts Simon KST/10038/96 33.41 35.02 262
5. Oprins Mike KST/10049/93 34.81 35.89 244
6. Clijmans Gert KST/10015/94 42.58 36.86 225

Programmanr. 12 Dames, 4 x 100m wisselslag open leeftijdsgroep
17-10-2015 - 17:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. SHARK 11-12 6:06.61 6:14.68 237
Wijnants Eveline 04 50.27 1:43.77 Huysmans Britt 03 36.07 1:23.47
Huygens Ine 03 51.59 1:49.99 De Ryck Lotte 03 36.56 1:17.45

13 - 14 jaar

1. SHARK 13-14 5:19.66 5:30.42 346
Diels Jolien 38.62 1:20.49 Van hunsel Floor 35.30 1:18.50
Michiels Rhune +0,58 43.52 1:33.61 De Ryck Hanne +0,12 35.52 1:17.82

open leeftijdsgroep

1. ZVL OPEN A 5:18.20 5:28.31 353
Janssens Sofie 42.58 1:27.71 Op De Beeck Tine +0,60 34.07 1:16.60
Borremans Verena +0,18 41.38 1:28.73 Everaert Annelien +0,39 35.46 1:15.27

2. MOZKA OPEN 5:25.48 5:34.64 333
Cuyvers Ella 40.39 1:22.55 Cuyvers Fien +0,16 37.11 1:21.60
Dillen Silke +0,53 45.15 1:36.35 Boets Anne-Sophie +0,78 35.79 1:14.14

3. SHARK OPEN 5:39.36 5:37.21 325
Van Lommel Tonia 39.26 1:21.58 Jurgen Tinne +0,44 39.18 1:25.85
Olyslaegers Karen +0,56 38.23 1:24.37 Aerts Lene 39.74 1:25.41

4. KST OPEN A NT 5:44.61 305
Sutherland Caro 41.29 1:26.54 Dijckmans Kaat +0,56 36.85 1:22.63
Clijmans Bieke +0,36 47.65 1:44.23 Clijmans Tinne +0,39 32.80 1:11.21

5. ZGEEL OPEN NT 6:04.31 258
Morre Jana 51.89 1:43.75 Van Laarhoven Renee +0,46 35.79 1:20.08
Peeters Lisa 49.57 1:45.38 Lievens Juulke 35.71 1:15.10
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 12, Dames, 4 x 100m wisselslag, open leeftijdsgroep

Rang Tijd Pnt

6. BRABO OPEN B NT 6:21.05 225
Gabriëls Sarah 46.92 1:38.58 Bracke Zita +0,68 46.89 1:41.46
Vercauteren Jara +0,75 42.31 1:31.16 Totté Jolien 40.42 1:29.85

7. KST OPEN B NT 6:26.87 215
Swaans Jana 02 45.88 1:34.96 Kennis Nathalie 02 43.43 1:37.90
Dijckmans Eva 02 49.63 1:45.78 Fleerackers Hasse 04 40.03 1:28.23

8. BRABO OPEN A NT 6:32.43 206
Parmentier Fleur 52.35 1:47.46 Verschraegen Maxine +0,51 41.49 1:33.47
Cop Caro +0,78 53.73 1:52.85 Cornelissen Dali +0,28 37.31 1:18.65

dis ZVL OPEN B 5:35.20 dis
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

Buys Leentje, Jacob Yu, Holvoet Hanne, Holvoet Lotte

FF BRABO OPEN C NT FF
FF BRABO OPEN D NT FF

Programmanr. 13 Heren, 4 x 100m wisselslag open leeftijdsgroep
17-10-2015 - 18:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

dis SHARK 11-12 6:02.29 dis
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Michiels Siebe, Van Grieken Conrad, Rosier Daniel, Sels Jan

15 - 16 jaar

1. ZVL 15-16 5:04.20 4:45.70 381
Verhulsel Sander 99 1:14.32 Willems Bruno 99
Van Loock Stijn 99 Aerts Noury 99

2. ZVL 15-16 4:41.20 5:14.36 286
Simons Jelle 99 1:22.50 De Vocht Stef 99
Van Cappellen Tom 99 Frederickx Wies 99

open leeftijdsgroep

1. KST OPEN A NT 4:45.60 382
Clijmans Gert 94 1:14.11 Seuntiens Hans 84
De Peuter Sam 00 Vansprengel Brent 98

2. SHARK OPEN 4:43.33 4:50.78 362
Baeyens Lars 95 1:07.67 Lemmens Jules 99
Stroobants Mike 00 Verbeeck Robin 01

3. MOZKA OPEN 5:09.79 5:09.46 300
Boets Philippe 99 1:23.08 Van Limbergen Jarno 98
Van Steen Jarno 99 Kenis Lander 01

4. KST OPEN B NT 5:19.61 272
Van Dyck Bram 02 1:18.91 Voeten Glen 00
Loodts Simon 96 Battaglia Valentin 01

5. BRABO OPEN A NT 5:53.28 201
Heyrman Tigo 03 1:27.17 Shah Jenil 01
Carrouch Yasin 04 Kalogeropoulos Zeno 04
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B race Deel 3
ANTWERPEN, 17-10-2015

Programmanr. 13, Heren, 4 x 100m wisselslag, open leeftijdsgroep

Rang Tijd Pnt

6. BRABO OPEN B NT 6:28.31 152
Aertgeerts Ignace 03 1:41.08 Stesmans Jele 03
Van Liefferinge Glen 04 Van Den Heuvel Luka 03

FF BRABO OPEN C NT FF
FF BRABO OPEN D NT FF
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